pukul 16.00 WIB berhak atas 1 (satu) HMETD, dimana setiap 1 (satu) HMETD memberikan hak kepada
pemegangnya untuk membeli sebanyak 1 (satu) Saham Baru.

Dilusi kepemilikan : 33,33% (tiga puluh tiga koma tiga tiga persen)
Pencatatan : Saham baru ini akan dicatatkan di BEI sama dengan saham-saham yang telah dicatatkan sebelumnya oleh

Perseroan.
PT Indomobil Sukses Internasional Tbk (IMSI) sebagai pemegang saham utama Perseroan yang memiliki 91,97% saham dari jumlah
modal ditempatkan dan disetor dalam Perseroan, akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PUT III sebanyak
2.653.140.957 (dua miliar enam ratus lima puluh tiga juta seratus empat puluh ribu Sembilan ratus lima puluh tujuh) HMETD, dan IMSI akan
mengambil seluruh saham yang akan menjadi haknya. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT III ini dilaksanakan seluruhnya
oleh Pemegang Saham Perseroan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT III
secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp200,- Setiap Saham

Keterangan
Sebelum PUT III Setelah PUT III

Jumlah saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 3.000.000.000.000 15.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. IMSI 5.306.281.914 1.061.256.382.800 91,9705 7.959.422.871 1.591.884.574.200 91,9705
2. PT Indomobil Manajemen Corpora 5.000 1.000.000 0,0001 7.500 1.500.000 0,0001
3. Masyarakat 463.263.086 92.652.617.200 8,0294 694.894.629 138.978.925.800 8,0294
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor 5.769.550.000 1.153.910.000.000 100,0000 8.654.325.000 1.730.865.000.000 100,0000
Saham dalam portepel 9.230.450.000 1.846.090.000.000 6.345.675.000 1.269.135.000.000

Apabila hanya IMSI yang melaksanakan HMETD yang menjadi haknya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah PUT III secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp200,- Setiap Saham

Keterangan
Sebelum PUT III Setelah PUT III

Jumlah saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 3.000.000.000.000 15.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. IMSI 5.306.281.914 1.061.256.382.800 91,9705 7.959.422.871 1.591.884.574.200 94,4997
2. PT Indomobil Manajemen Corpora 5.000 1.000.000 0,0001 5.000 1.000.000 0,0001
3. Masyarakat 463.263.086 92.652.617.200 8,0294 463.263.086 92.652.617.200 5,5002
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor 5.769.550.000 1.153.910.000.000 100,0000 8.422.690.957 1.684.538.191.400 100,0000
Saham dalam portepel 9.230.450.000 1.846.090.000.000 6.577.309.043 1.315.461.808.600

KETERANGAN TENTANG HMETD

Efek yang ditawarkan dalam PUT III ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang dapat diperdagangkan selama masa perdagangan yang
ditentukan dan merupakan salah satu persyaratan pembelian efek. Saham Baru hasil pelaksanaan HMTED yang ditawarkan dalam PUT III
ini dapat diperdagangkan selama masa perdagangan.
a) Pemegang Saham Yang Berhak Menerima HMETD

Pemegang saham Perseroan yang namanya dengan sah tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 12 Agustus 2020 pukul 16.00
WIB berhak mendapatkan HMETD. Setiap pemegang 2 (dua) Saham Lama akan mendapatkan 1 (satu) HMETD, dimana setiap 1